
Dunikas purva taka
  Mūsdienu Rucava, Nīca, Dunika un Pape atrodas senās Kursas zemes 
Duvzares teritorijā un ir bijusi kuršu apdzīvota vieta jau 1. gadu tūkstoša beigās 
pirms Kristus dzimšanas.
  Duvzares teritorijā, kuras platība bija tikai 400 m2 , ietilpa arī daļa mūsdienu 
Priekules un Lietuvas teritorijas – Būtiņģe un Impilte. Dunikas purvs, viens no 
lielākajiem un skaistākajiem Kurzemes sūnu purviem, ir jau 7000 gadus vecs un 
pārdzīvojis arī kuršu laikus.
  Cauri purvam vijas 5 km gara koka laipa. Tā ir garākā purva laipa Latvijā, kas 
ļauj iegrimt nesteidzīgā pastaigā un baudīt salīdzinoši neskarto dabas brīvību. 
Dabas ritmi bijuši pamatā kuršu ikdienas ritējumam un līdzsvars dabā 
iedvesmojis viņu garu un vairojis spēku.
  Dunikas purvam ir arī nozīmīga kultūrvēsturiska vērtība, jo tajā atrasts 9 gs. 
unikāls kuršu senlietu depozīts un vīrieša apģērba detaļas (apmetnis, kapuce, 
kājauti).

DUNIKAS
PURVA TAKA

RĪGA

VIĻŅA


